

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce hřiště, výstavba přístřešku pro PS Hranice

Objekt:

101 - STAVBA - Přístřešek pro rozhodčí

KSO:

Místo: Hranice

CC-CZ:

Datum: 03.07.2016

Zadavatel:

HZS Olomouckého kraje

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

KOHL Architekti, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

103 953,38

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 103 953,38 | 21,00% | 21 830,21 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

125 783,59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hřiště, výstavba přístřešku pro PS Hranice

Objekt:

101 - STAVBA - Přístřešek pro rozhodčí

Místo: Hranice

Datum: 03.07.2016

Zadavatel: HZS Olomouckého kraje

Projektant: KOHL Architekti, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

103 953,38

HSV - Práce a dodávky HSV

30 326,78

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 530,20

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

20 893,68

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 885,20

998 - Přesun hmot

1 017,70

PSV - Práce a dodávky PSV

73 626,60

712 - Povlakové krytiny

14 103,35

762 - Konstrukce tesařské

49 164,85

764 - Konstrukce klempířské

10 358,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hřiště, výstavba přístřešku pro PS Hranice

Objekt:

101 - STAVBA - Přístřešek pro rozhodčí

Místo: Hranice

Datum: 03.07.2016

Zadavatel: HZS Olomouckého kraje

Projektant: KOHL Architekti, s.r.o.

Uchazeč:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

103 953,38

D HSV Práce a dodávky HSV 30 326,78

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 530,20

| | | | | | | | | |
|---|----|-----------|---|----|-------|----------|----------|----------------|
| 1 | K | 310239211 | Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC | m3 | 1,418 | 3 900,00 | 5 530,20 | CS ÚRS 2015 01 |
| | VV | | 1,8*1,75*0,45 | | 1,418 | | | |

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 20 893,68

| | | | | | | | | |
|---|----|-----------|--|-----|-------|----------|----------|----------------|
| 2 | K | 612325225 | Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách | kus | 1,000 | 1 000,00 | 1 000,00 | CS ÚRS 2015 01 |
| 3 | K | 622332121 | Škrábaná omítka (břizolitová) vnějších stěn nanášená ručně na neomítnutý podklad | m2 | 3,150 | 1 000,00 | 3 150,00 | CS ÚRS 2015 01 |
| | VV | | 1,8*1,75 | | 3,150 | | | |

| | | | | | | | | |
|---|----|-------------|--|----|-------|----------|----------|----------------|
| 4 | K | 622611102.1 | Nátěr silikátový egalizační jednonásobný vnějších omítaných stěn bez penetrace provedený ručně | m2 | 3,150 | 100,00 | 315,00 | |
| 5 | K | 631311125 | Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 20/25 | m3 | 2,836 | 2 550,00 | 7 231,80 | CS ÚRS 2015 01 |
| | VV | | 2,363*1,2 | | 2,836 | | | |

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|-------|--------|--------|----------------|
| 6 | K | 631319012 | Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu | m3 | 2,836 | 250,00 | 709,00 | CS ÚRS 2015 01 |
|---|---|-----------|---|----|-------|--------|--------|----------------|

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|-------|--------|--------|----------------|
| 7 | K | 631319173 | Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže | m3 | 2,836 | 250,00 | 709,00 | CS ÚRS 2015 01 |
|---|---|-----------|--|----|-------|--------|--------|----------------|

| | | | | | | | | |
|---|----|-----------|--|----|-------|--------|--------|----------------|
| 8 | K | 631351101 | Zřízení bednění rýh a hran v podlahách | m2 | 1,898 | 420,00 | 797,16 | CS ÚRS 2015 01 |
| | VV | | (4,182*2+5,65+0,6*3)*0,12 | | 1,898 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|-------------|---|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 9 | K | 631351102 | Odstranění bednění rýh a hran v podlahách | m2 | 1,898 | 40,00 | 75,92 | CS ÚRS 2015 01 |
| 10 | K | 631362021 | Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari | t | 0,154 | 29 500,00 | 4 543,00 | CS ÚRS 2015 01 |
| | VV | | 4,182*5,65*0,005*1,3 | | 0,154 | | | |
| 11 | K | 633121111 | Povrchová úprava průmyslových podlah vyspovou směsí tl 2 mm s přísadou korundu střední provoz | m2 | 23,628 | 100,00 | 2 362,80 | CS ÚRS 2015 01 |
| | VV | | 4,182*5,65 | | 23,628 | | | |
| D 9 | | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 2 885,20 | |
| 12 | K | 949101111 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 | m2 | 25,000 | 40,00 | 1 000,00 | CS ÚRS 2015 01 |
| 13 | K | 952901411.1 | Vyčištění ostatních objektů před předáním | m2 | 25,000 | 25,00 | 625,00 | |
| 14 | K | 962081141 | Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 150 mm | m2 | 3,150 | 100,00 | 315,00 | CS ÚRS 2015 01 |
| | VV | | 1,8*1,75 | | 3,150 | | | |
| 15 | K | 965042141.1 | Úprava stávající betonové plochy osekáním | m2 | 23,630 | 40,00 | 945,20 | |
| | VV | | 4,182*5,65 | | 23,630 | | | |
| D 998 | | | Přesun hmot | | | | 1 017,70 | |
| 16 | K | 998011001 | Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m | t | 10,177 | 100,00 | 1 017,70 | CS ÚRS 2015 01 |
| D PSV | | | Práce a dodávky PSV | | | | 73 626,60 | |
| D 712 | | | Povlakové krytiny | | | | 14 103,35 | |
| 17 | K | 712331111 | Provedení povlakové krytiny střeš do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepicí | m2 | 25,000 | 120,00 | 3 000,00 | CS ÚRS 2015 01 |
| 18 | M | 628662810.1 | podkladní pás asfaltový SBS modifikovaný za studena samolepicí se samolepicími přesahy tl. 3 mm | m2 | 29,793 | 114,00 | 3 396,40 | |
| | VV | | 25*1,15+0,869*1,2 | | 29,793 | | | |
| 19 | K | 712341559 | Provedení povlakové krytiny střeš do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše | m2 | 25,000 | 120,00 | 3 000,00 | CS ÚRS 2015 01 |
| 20 | M | 628526120.1 | pás asfaltovaný modifikovaný SBS dekor | m2 | 29,793 | 121,00 | 3 604,95 | |
| | VV | | 25*1,15+0,869*1,2 | | 29,793 | | | |
| 21 | K | 712831101.1 | Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy samolepicími | m2 | 0,869 | 250,00 | 217,25 | |
| | VV | | 5,796*0,15 | | 0,869 | | | |
| 22 | K | 712841559 | Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP | m2 | 0,869 | 250,00 | 217,25 | CS ÚRS 2015 01 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava | |
|--------------|-----|---------------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|------------------|
| 23 | K | 998712101 | Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m | t | 0,267 | 2 500,00 | 667,50 | CS ÚRS 2015 01 | |
| D 762 | | | Konstrukce tesařské | | | | | | 49 164,85 |
| 24 | K | 762081150 | Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně | m3 | 1,501 | 900,00 | 1 350,90 | CS ÚRS 2015 01 | |
| 25 | K | 762081510 | Plošné hoblování hraněného řeziva na staveništi | m2 | 50,000 | 100,00 | 5 000,00 | CS ÚRS 2015 01 | |
| 26 | K | 762082220 | Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchým seříznutím dvěma řezy plochy do 160 cm2 | kus | 7,000 | 200,00 | 1 400,00 | CS ÚRS 2015 01 | |
| 27 | K | 762083122 | Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4 | m3 | 2,101 | 950,00 | 1 995,95 | CS ÚRS 2015 01 | |
| VV | | 0,6+1,501 | | | 2,101 | | | | |
| 28 | K | 762085103 | Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel | kus | 8,000 | 250,00 | 2 000,00 | CS ÚRS 2015 01 | |
| 29 | M | spc762001 | úhelník pro kotvení vaznice a kotevní patka sloupku | kg | 50,000 | 50,00 | 2 500,00 | | |
| 30 | K | 762341250 | Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hoblovaných prken | m2 | 25,000 | 300,00 | 7 500,00 | CS ÚRS 2015 01 | |
| 31 | M | 605111200.1 | řezivo stavební prkna prismovaná tloušťky 24 mm délky 2 - 5 m | m3 | 0,600 | 6 000,00 | 3 600,00 | | |
| VV | | 25*0,024 | | | 0,600 | | | | |
| 32 | K | 762713110 | Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2 | m | 33,900 | 250,00 | 8 475,00 | CS ÚRS 2015 01 | |
| VV | | 7*4,3+2*0,55+6*0,45 | | | 33,900 | | | | |
| 33 | K | 762713120 | Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2 | m | 20,400 | 250,00 | 5 100,00 | CS ÚRS 2015 01 | |
| VV | | 2,2*4+5,8*2 | | | 20,400 | | | | |
| 34 | M | 605121110 | řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 2 - 3,5 m | m3 | 1,502 | 6 000,00 | 9 012,00 | CS ÚRS 2015 01 | |
| 35 | K | 998762101 | Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m | t | 1,231 | 1 000,00 | 1 231,00 | CS ÚRS 2015 01 | |
| D 764 | | | Konstrukce klempířské | | | | | | 10 358,40 |
| 36 | K | 764002851 | Demontáž oplechování parapetů do sutí | m | 1,800 | 300,00 | 540,00 | CS ÚRS 2015 01 | |
| 37 | K | 764212633 | Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm | m | 8,500 | 300,00 | 2 550,00 | CS ÚRS 2015 01 | |
| VV | | 4,25*2 | | | 8,500 | | | | |
| 38 | K | 764212663 | Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm | m | 5,800 | 450,00 | 2 610,00 | CS ÚRS 2015 01 | |
| 39 | K | 764311613 | Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm | m | 5,800 | 450,00 | 2 610,00 | CS ÚRS 2015 01 | |
| 40 | K | 764511612 | Žlab podokapní hranatý z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm | m | 5,800 | 200,00 | 1 160,00 | CS ÚRS 2015 01 | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 41 | K | 764511662 | Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm | kus | 1,000 | 300,00 | 300,00 | CS ÚRS 2015 01 |
| 42 | K | 764518602 | Hranatý svod včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu s povrchovou úpravou o straně 100 mm | m | 1,000 | 520,00 | 520,00 | |
| 43 | K | 998764101 | Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m | t | 0,057 | 1 200,00 | 68,40 | CS ÚRS 2015 01 |